
                              
 
 
                                       

                                                                                   
 
 
 
 
 
 
ΠΡΟΣ: 

ΠΡΟΣ: ΠΡΟΣ :       
       ΠΡΟΣ : 

  Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής 
Γενική Δ/νση Εσωτερικής        
Λειτουργίας 
Δ/νση Διοίκησης  
Τμήμα Εποπτείας Ο.Τ.Α. 

       Εσωτερική Διανομή 
 Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

 

 
 

 
  
 

ΘΕΜΑ : Αποστολή της  254/2023 πράξης της Οικονομικής  Επιτροπής 

 

Σας  στέλνουμε  αντίγραφο της  254/2023  πράξης της Οικονομικής  Επιτροπής, που αφορά 

«Λήψη απόφασης επί του πρακτικού αξιολόγησης δικαιολογητικών κατακύρωσης  για 

την ανάδειξη οριστικού αναδόχου για την εκτέλεση της υπηρεσίας/εργασίας με τίτλο 

«ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ», με αποδεικτικό δημοσίευσης και παρακαλούμε για 

τον έλεγχο νομιμότητάς της. 

 

 

                 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 
 ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
Δ

Η
Μ
Ο
Σ  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ               
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Δημητροπούλου Δημ.  
Τηλ.: 213 2025 232 
e-mail: d.dimitropoulou@glyfada.gr 

     
     
     

 
Γλυφάδα,28/09/2023  
Αρ. Πρωτ: 32029 

 
ΠΡΟΣ : 

 Α
π
ο
κ
ε
ν
τ
ρ
ω
μ
έ
ν
η 
Δ
ι
ο
ί
κ
η
σ
η 
Α
τ
τ
ι
κ
ή
ς 
Γ
ε
ν
ι
κ
ή 
Δ
/
ν
σ
η 
Ε
σ
ω
τ
ε
ρ
ι
κ
ή
ς     
   



 
 
 
      23AWRD013486640 

 
         

    ΑΔΑ: 9Π6ΥΩ91-7ΕΓ 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

«Λήψη απόφασης επί του πρακτικού αξιολόγησης δικαιολογητικών κατακύρωσης  
για την ανάδειξη οριστικού αναδόχου για την εκτέλεση της υπηρεσίας/εργασίας με 
τίτλο «ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ» 

Στη Γλυφάδα, σήμερα την 27η του μήνα Σεπτεμβρίου του έτους 2023 ημέρα της εβδομάδας 
Τετάρτη και ώρα 2.00 μ.μ. συνήλθε η Οικονομική Επιτροπή σε συνεδρίαση, ύστερα από 
την με αριθ. πρωτ. 31415/22.09.2023 έγγραφη ειδοποίηση-πρόσκληση του Προέδρου της 
που δημοσιεύτηκε στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του Δήμου και επιδόθηκε στον καθένα 
από τους Συμβούλους, σύμφωνα με το άρθρο 75 παρ. 6 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 77 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133 Α΄) για τη συζήτηση 
και λήψη αποφάσεων σε θέματα που περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξη της πιο πάνω 
πρόσκλησης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής, ο κ. Πρόεδρος, διαπίστωσε ότι σε 
σύνολο 9 μελών, βρέθηκαν παρόντα 4 τακτικά και 1 αναπληρωματικό μέλος και 
συγκεκριμένα: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ  ΑΠΟΝΤΕΣ 
ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ/Αντιδήμαρχος – Πρόεδρος 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ/Αντιδήμαρχος -
Αντιπρόεδρος 
ΚΑΥΚΑ ΑΝΝΑ / Aντιδήμαρχος 
ΛΕΒΕΤΣΟΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (αναπληροί Κουρουπάκη 
Στυλ.) 
ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 

ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΙΣΚΗΡΑΣ ΠΑΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

 

 

Ο κ. Πρόεδρος, ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης 

και άρχισε τη συζήτηση των θεμάτων της Οικονομικής Επιτροπής που περιλαμβάνονται στην 

ημερήσια διάταξη.  

Στη συνέχεια ο κ. Πρόεδρος, έθεσε υπόψη του Σώματος την εισήγηση της Δ/νσης Ο.Υ.  επί 

του 1ου θέματος της ημερήσιας διάταξης που αφορά «Λήψη απόφασης επί του πρακτικού 

αξιολόγησης δικαιολογητικών κατακύρωσης  για την ανάδειξη οριστικού αναδόχου για 

την εκτέλεση της υπηρεσίας/εργασίας με τίτλο «ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ», η οποία έχει ως εξής: 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό της με αριθ. 32/2023 
Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 

Αριθμός Απόφασης  254/2023 
   

Δ
Η
Μ
Ο
Σ  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ                             

Δ
Η
Μ
Ο
Σ  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 

javascript:void(0);


ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Γλυφάδα,26.09.2023 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ      Αρ.Πρωτ: 31655 

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ  

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩN 

Ταχ. Δ/νση: Άλσους 15, Γλυφάδα 

Τ.Κ.:16675 

Πληροφορίες: Κατερίνα Γιακουμίδου 

Τηλ.: 2132025361-362-363 

Email: promitheies@glyfada.gr                         Προς: 

                   Τον Πρόεδρο της  

Οικονομικής Επιτροπής   

 

ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης επί του πρακτικού αξιολόγησης δικαιολογητικών κατακύρωσης  για 

την ανάδειξη οριστικού αναδόχου για την εκτέλεση της υπηρεσίας/εργασίας με τίτλο 

«ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ» 

 

Σχετ: Το από 25/09/2023 Πρακτικό της Επιτροπής δικαιολογητικών κατακύρωσης  για την 

ανάδειξη οριστικού αναδόχου. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις σχετικές διατάξεις του Ν.4412/2016 [δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και 

υπηρεσιών- προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ] 

2. Τους σχετικούς Νόμους, Διατάγματα, Κανονιστικές Αποφάσεις, κ.λπ., που εναρμόνισαν 

την Ελληνική Νομοθεσία περί Προμηθειών με το Δίκαιο της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

3. Την υπ΄ αριθ. 367/2023 Α.Α.Υ.Σ που εγκρίνει την πίστωση 

4. Την 171/2023 Απόφαση της Ο.Ε. που εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές της 103/2023 

μελέτης και τους όρους της διακήρυξης. 

5. Τη Διακήρυξη του Διαγωνισμού με αριθμό ανάρτησης στο ΚΗΜΔΗΣ: 23PROC012969065 

6. Την 242/2023 απόφαση της Ο.Ε. που εγκρίνει το πρακτικό διενέργειας και αξιολόγησης 

δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού 

αναδόχου 

7. Τα δικαιολογητικά κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου 

 

Εν όψη των πιο πάνω, σας διαβιβάζουμε: 

Το από   25/09/2023 Πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης δικαιολογητικών κατακύρωσης 

για την ανάδειξη οριστικού αναδόχου και 

 

Προτείνω να εισηγηθείτε στο Σώμα,  

Τη λήψη ανάλογης απόφασης, με βάση τις διατάξεις του άρθρου 72 Ν.3852/2010, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 31 του Ν.5013/2023 και το άρθρο 105 του Ν. 

4412/2016. 

       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΙΑΚΟΥΜΙΔΟΥ 

mailto:promitheies@glyfada.gr


 
 
Η  Οικονομική  Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: 

1. Την εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών   
2. Τις σχετικές διατάξεις του Ν.4412/2016 [δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και 

υπηρεσιών- προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ] 
3. Τους σχετικούς Νόμους, Διατάγματα, Κανονιστικές Αποφάσεις, κ.λπ., που εναρμόνισαν την 

Ελληνική Νομοθεσία περί Προμηθειών με το Δίκαιο της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
4. Την υπ΄ αριθ. 367/2023 Α.Α.Υ.Σ που εγκρίνει την πίστωση 
5. Την 171/2023 Απόφαση της Ο.Ε. που εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές της 103/2023 

μελέτης και τους όρους της διακήρυξης. 
6. Τη Διακήρυξη του Διαγωνισμού με αριθμό ανάρτησης στο ΚΗΜΔΗΣ: 23PROC012969065 
7. Την 242/2023 απόφαση της Ο.Ε. που εγκρίνει το πρακτικό διενέργειας και αξιολόγησης 

δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού 
αναδόχου 

8. Τα δικαιολογητικά κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου 
9. Το από 25/09/2023 Πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης δικαιολογητικών 

κατακύρωσης για την ανάδειξη οριστικού αναδόχου  
10. Τις διατάξεις του άρθρου 72  του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το 

άρθρο 31 του Ν. 5013/2023  και το άρθρο 105 του Ν. 4412/2016 
 

Και αφού ακολούθησε διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της, όπως αυτή αποτυπώνεται 
στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά της εν λόγω συνεδρίασης, και μετά την ψηφοφορία του 
θέματος,  

          

             ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

   

Εγκρίνει: 
  

 Το από 25/09/2023 Πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης δικαιολογητικών 
κατακύρωσης για την ανάδειξη οριστικού αναδόχου για την εκτέλεση της 
υπηρεσίας/εργασίας με τίτλο «ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ» 
 

 Την ανάδειξη της εταιρείας «ΙΝΤΕΡΛΑΙΦ ΑΝΩΝ. ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΓΕΝ. 
ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ» ως οριστικής αναδόχου, σύμφωνα με την 21902/28.06.2023 
διακήρυξη και με συνολικό τίμημα 66.283,46 € συμπεριλαμβανομένων όλων των 
νόμιμων επιβαρύνσεων 

 
 
 
Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως εξής:  

Γλυφάδα, 28/09/2023 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΑΥΚΑ ΑΝΝΑ 
ΛΕΒΕΤΣΟΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 



 

 

 

 


